様式第３号の３（第４条第５項）

	柏市公共基準点使用報告書（包括承認用）
（土地家屋調査士会用）

年　　月　　日

　柏市長　　宛
住所
報告者
氏名　〇〇土地家屋調査士会
　会長　〇　〇　〇　〇

柏市公共基準点管理保全要領第４条第５項の規定により公共基準点の使用結果を次のとおり報告します。

	使用承認番号
	　　　　　　年　　　月　　　日
承認番号　　　　　第　　　　号

	使用期間
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで
（　　　　　日間）

	測量地域
	柏市内全域

	公共基準点使用者
	〇〇土地家屋調査士会に所属する土地家屋調査士

※毎月２０日までに前月の使用結果について，各土地家屋調査士から提出を受けた柏市公共基準点使用報告書（包括承認用）（各土地家屋調査士用）（様式第３号の２）及びそれに添付された基準点現況報告書を添付して市長に提出してください。
PAGE